PORTARIA Nº 264/2021, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

	“REVOGA A PORTARIA Nº 261/2021, CONCESSÃO DE DISPENSA DE SERVIDORA.”

			DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

			REVOGAR

		 A concessão de dispensa da servidora Marcia Reinher Floriano, referente a portaria nº 621/2021, de 16 de novembro de 2021, a qual havia lhe concedido 02 (dois) dias de dispensa do trabalho.
Tal medida se faz necessária, tendo em vista a constatação de que referida servidora não possui mais dias em haver.
[bookmark: _GoBack]
                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, aos 17 de novembro de 2021.

______________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal

REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE.
            DATA SUPRA.

    LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal